
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Total  74,225,370,049

Estado Analítico del Presupuesto Detallado
Clasificación Funcional del Gasto 

Importe

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONÓMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONÓMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

 12,295,819,186

 16,230,997,157

 5,082,783,898

 13,327,834,643

 315,587,061

 22,880,083,304

 176,143,528

 3,916,121,272

GASTO NO ETIQUETADO

GASTO ETIQUETADO

 46,937,434,884

 27,287,935,165




